

DODÁVATEĽ NOVOMAL		IČO: 10706151	Faktúra č. 9/2015								
Jozef Bernát		DIČ: 1031501427	Daňový doklad								
Idanská 246/33			KS 308								
044 20 Malá Ida		číslo účtu:	Objednávka /HZ/ číslo								
Peňažný účet: SLSP a.s.		0089212228/0900	Dodací list číslo								
IBAN: SK18 0900 0000 0000 8921 2228											
Príjemca		ODBERATEĽ									
Materská škola		Materská škola									
Trebišovská 11		Trebišovská 11									
040 11 Košice		040 11 Košice									
Konečný príjemca											
Materská škola		IČO 35542659									
Trebišovská 11		DIČ									
040 11 Košice											
Spôsob dopravy (komu)			Dátum splatnosti:		30.8.2015						
			Dátum vystavenia:		30.7.2015						
			Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia:		30.7.2015						
Číslo položky	Označenie dodávky (tovar - služby)	Merná jednotka	Jednotkové množstvo	Cena za jednotku	Cena celkom v €						
1.	Maľba biela	m ²	454,00	1,30	590,20						
2	Výspravky do 10%	m ²	454,00	0,40	181,60						
3	Penetrovanie	m ²	454,00	0,50	227,00						
4	Izolovanie	m ²	45,00	1,50	67,50						
5	Náter sokľa	m ²	32,00	3,40	108,80						
6	Základný náter sokľa	m ²	32,00	1,50	48,00						
7	Výpravky pod sokeľ do 10 %	m ²	32,00	0,40	12,80						
8	Zakrývanie	m ²	160,00	0,40	64,00						
Vystavil: Jozef Bernát Pečiatka a podpis NOVOMAL Jozef Bernát Idanská 246/33, 044 20 Malá Ida IČO: 10 706 151 DIČ: 1031501427 Nie som platcom DPH. <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Cena celkom bez DPH</td> <td>1 299,90 €</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>- €</td> </tr> <tr> <td>Celková faktúrovaná suma</td> <td>1 299,90 €</td> </tr> </table>						Cena celkom bez DPH	1 299,90 €	DPH	- €	Celková faktúrovaná suma	1 299,90 €
Cena celkom bez DPH	1 299,90 €										
DPH	- €										
Celková faktúrovaná suma	1 299,90 €										
Počet príloh: 1											